EINLADUNG

zur o6ffentlichen Sitzung Ortsbeirates der Gemeinde Wusterhausen/Dosse
am Dienstag, den 16.07.19 um 19:00 Uhr
in den "Alter Laden", Am Markt 3, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.1.
6.2.

1.
8.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Feststellung eines Schriftflihrers
Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der ffentlichen Sitzung

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift Uber den 6ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Beratung

Sitzungsplan, Biirgersprechstunde und weitere Termine
Mittelanforderung fiir das Haushaltsjahr 2020
Einwohnerfragestunde

Informationen

nichtoffentlicher Teil

1.

2.1.
2.2.

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der nicht 6ffentlichen
Sitzung

Beratung
Termine der Jubilare abstimmen
zu den Finanzen (Kulturgroschen)

Informationen/Anfragen

Petra Buschke
Vorsitzende Ortsbeirates

Schaukasten in:

ausgehéngt am: abgenommen am:
Unterschrift: Unterschrift:



